Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 093/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALAN DE OLIVEIRA CLEMENTE 080.***.019-30 200309324 148056 CIDADE GAÚCHA

ASSOCIAÇÃO DE LOJISTAS DO AVENIDA CENTER

MARINGÁ

80.896.***/0001-05 192772451 133275 MARINGÁ

COOPERATIVA DE TRABALHO DE CELULOSE E PAPEIS
 DE JUNDIAI DO SUL

30.729.***/0001-73 213806254 164426 JUNDIAI DO SUL

CRISTIANO GUERREIRO ROSA 067.***.429-63 213191020 122377 SÃO CARLOS DO IVAÍ

DENIS LEANDRO DE MELO 030.***.749-44 205867384 149404 CAMPO MOURÃO

ELITON OLIVEIRA LIRIO 069.***.589-55 182359084 143451 REBOUÇAS

EMERSON LUIZ FERREIRA 021.***.119-63 179206781 130648 PARANAGUÁ

GUSTAVO GOMES FORTUNATO 117.***.259-09 201836190 148408 RIBEIRÃO CLARO

HERBIOESTE HERBICIDAS LTDA. 77.098.***/0018-00 193014828 132160 TOLEDO

IVANILDO DA SILVA 506.***.669-53 205786350 149386 APUCARANA

J FURLAN NETO CONVENIENCIA LTDA 39.782.***/0001-33 184646161 144198 LARANJEIRAS DO SUL

JERÔNIMO QUEIROZ 035.***.369-55 158889641 135555 IPIRANGA

JOARES RODRIGUES LEMES 053.***.449-30 185879259 144675 SANTA IZABEL DO OESTE

JOEL GONÇALVES DE SOUZA 348.***.269-34 213064630 149822 TERRA BOA

JOSE ABEL FERREIRA CORDIOLI 634.***.359-15 169102457 139609 ARIRANHA DO IVAI

JOSÉ CARLOS VIVIURKA 711.***.359-91 165631072 137923 PRUDENTÓPOLIS

JOSE ELI JORA DE MORAIS 390.***.939-68 201513162 148354 NOVA CANTU

JOSÉ JOÉL RIBEIRO 435.***.749-00 160602384 125281 GUARAPUAVA

JOSUÉ SILVA LIMA 705.***.789-49 178899457 142302 CIANORTE

JOSUEL PEREIRA 032.***.939-66 187072204 122734 BRAGANEY

LAÉRCIO SCHOELER 006.***.519-17 172775640 129084 DIAMANTE D'OESTE

LIMEIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A 75.045.***/0001-04 198363693 147563 GUARATUBA

MIECIO HENRIQUE DOS SANTOS 074.***.894-84 187132975 144794 FAZENDA RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE JUSSARA 75.789.***/0001-20 204810524 129355 JUSSARA

MUNICIPIO DE KALORE 75.771.***/0001-10 183832085 130188 KALORÉ

OSVALDO NUNES 485.***.789-00 209617293 160784 QUERÊNCIA DO NORTE

RAFAEL GOMES DOS SANTOS 756.***.459-34 206094818 149500 SÃO MANOEL DO PARANÁ

RENATO SCHEIDT 015.***.769-28 205668810 149297 IMBITUVA

RENATO SCHEIDT 015.***.769-28 205670203 149298 IMBITUVA

RODOLFO DIERSCHNABEL NETO 011.***.089-42 179220016 130660 PARANAGUÁ

SERRA DO MAR ARMAZÉNS GERAIS LTDA 05.115.***/0001-90 173496877 129562 PARANAGUÁ

SILVIO RAMOS DE GOMES 403.***.799-91 179155400 128915 TUNAS DO PARANÁ

SUELEN DA SILVA MARTINS SERVIÇOS DE ÇLAVAGEM

 DE VEÍCULOS

33.142.***/0001-36 191387023 132686 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

VALDENIR PEREIRA DA LUZ 036.***.389-77 178612204 142186 PRUDENTÓPOLIS

VIBRA ENERGIA S.A. 34.274.***/0001-02 192029252 132359 ARAUCÁRIA

Curitiba, 22 de julho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI